ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6656 от 29.09.2014
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 21.10.2005
№ 212 «Об установлении размера дохода,
приходящегося на каждого члена семьи,
и стоимости имущества, находящегося
в собственности членов семьи
и подлежащего налогообложению,
в целях признания граждан малоимущими
и предоставления им по договорам
социального найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда»
В соответствии со ст.27 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений    в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями от 29.05.2014), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями),                           от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 21.10.2005 № 212 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи,              и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» (с изменениями от 28.12.2010 № 7361) следующие    изменения:
1.1. Абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции:
«- предельную стоимость имущества, подлежащего налогообложению, приходящегося на каждого члена семьи (одиноко проживающего гражданина), в размере, определяемом по формуле:
С = УН х РЦ, где:
С – предельная стоимость имущества, находящегося в собственности            членов семьи и подлежащего налогообложению, приходящегося на каждого члена семьи;
УН – учетная норма;
РЦ – средняя рыночная стоимость 1 кв. метра общей площади жилья, установленная Региональной службой по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для города Сургута.
1.2. Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2. Не могут быть признаны малоимущими граждане при наличии в совокупности следующих оснований:».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее          постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                       А.Р. Пелевин